L-09-1-12d
Wohnungslüftungs-Box
Comfort
Typ TH-WLB-C
2
Inhalt · Anwendung · Beschreibung
Inhalt
Anwendung · Beschreibung ______________________ 2

)
Bestellinformationen
Bestellschlüssel
Bestellbeispiele
  5 Stk  TH-WLB-C-0 / 125 / TUP / VOC / J
20 Stk  TH-WLB-C-1 / 160 / AA / 0 / 0
Typ
TH-WLB-C = TROX HESCO
  Wohnungslüftungs-
  Box Comfort
Nenngrösse
125 = Ø 125 mm
160 = Ø 160 mm
Zuluftseite
0  =  Zuluft rechts / Abluft links
1  = Zuluft links / Abluft rechts
Zubehör: Schalteinheit
0 = Ohne Schalteinheit (Ansteuerung digital)
TSP = Touch Screen & mitgelieferte Steuerung
  mit integrierter Zeitschaltuhr (lose)
TU = Tastereinheit als Unterputzversion
TA = Tastereinheit als Aufputzversion
TUP = Tastereinheit als Unterputzversion
  & mitgelieferte Steuerung
  mit integrierter Zeitschaltuhr (lose)
TAP = Tastereinheit als Aufputzversion
  & mitgelieferte Steuerung
  mit integrierter Zeitschaltuhr (lose)
AA = Ansteuerung analog 0-10V extern
TH-WLB-C      -         0         /         125        /        TSP      /         0        /         F
Tasterlayout
für Schalteinheit 0 oder AA
0 = ohne Tasterlayout
Ausführungen siehe S. 7
Vorgabe Volumenstrom
- MIN m3/h
- MID m3/h
- MAX m3/h
Zubehör: Autofunktionen
0 = Ohne Autofunktion oder Autofunktion
  mit integrierter Zeitschaltuhr
VOC = Luftqualitätssensor
  Standardwert = 600 ±25 ppm
  (nur in Kombination mit „TSP, TUP,
  TAP“ möglich / integrierte Zeitschaltuhr
  nicht möglich)
Zubehör: Schalteinheit
0: Hier kann bauseits ein Drehschalter (z.B. Feller E-Nr. 547041000) eingesetzt werden.
TUP / TAPTSPTU / TA